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VANTAGE

Individuelle Spezifikation fiir Herr James Bond

Verwenden Sie den nachstehenden Link, den
Konfigurationscode oder den QR-Code, um zu lhrem

konfigurierten Vantage zurlickzukehren
lhr Aston Martin

Konfigurationscode: 5S04R4TQV4



my.astnmrt.in/5S04R4TQV4










VANTAGE

Exterieur Optionen fir das Exterieur

Der neue Vantage strotzt vor Kraft und Dynamik; seine geduckte, Lackierung Plasma Blue
muskuldse Haltung passt zur erneut gesteigerten Leistung. Eine Karosserie, Bremsscheiben Gusseisenbremsen

die den Gewalten widersteht, eine Form, die Sie sofort ins Herz schlieRen Kahlergrill-Finish Dunkel .
A Sonderlackierungen Keine Sonderlackierung

Dach Dach in Gloss Black




Optionen fiir das Exterieur

Turgriffe Automatisch ausfahrende Tiirgriffe
Verglasung Scheiben im Fond stark getont
Heckleuchten Rauchglas-Heckleuchten

Oberes Karosseriepaket Oberes Karosseriepaket in Schwarz
Unteres Karosseriepaket Unteres Karosseriepaket in Gloss

Black










VANTAGE

Interieur Optionen fiir das Interieur

Geschaffen fiir grenzenlose Raffinesse. Eine makellose Linienfiihrung, Sitze Sportsitz Plus

exquisite Materialien und Konnektivitat auf dem neuesten Stand der Ausstattungen Inspire Sport - Monotone
Dachhimmel Black

Technik machen den Vantage aus. Komfort auf héchstem Niveau
schmeichelt all lhren Sinnen.

Ambiente 2 Onyx Black
Ambiente 1 Onyx Black




Optionen fiir das Interieur

Blende der Mittelkonsole
Intarsien untere Verkleidung
Sitzgurt
Jewellery-Interieurpaket
Nahte

Gloss Black
Carbon

Black

Satin Dark Chrome
Kontrastnahte

Lenkrad

Intarsien obere Verkleidung
Teppich

Nahte

Sportlenkrad

Carbon

Black 600 gsm

Light Argento Metallic




VANTAGE

Individuelle Spezifikation fiir Herr James Bond

Preis des Grundmodells

Exterieur

Lackierung
Bremsscheiben
Bremssattel
Kihlergrill-Finish
Sonderlackierungen
Dach

Turgriffe

Verglasung
Heckleuchten

Oberes Karosseriepaket
Unteres Karosseriepaket

Rader

Plasma Blue

Gusseisenbremsen

Schwarz lackierte Bremssattel

Dunkel

Keine Sonderlackierung

Dach in Gloss Black

Automatisch ausfahrende Tirgriffe
Scheiben im Fond stark getont
Rauchglas-Heckleuchten

Oberes Karosseriepaket in Schwarz
Unteres Karosseriepaket in Gloss Black
Geschmiedete 21-Zoll-Felgen mit fiinf
Speichen - Satin Black DT

198.000,00 €

5.810,00 €
0,00€
1.720,00 €
680,00 €
0,00 €
1.960,00 €
530,00 €
1.190,00 €
1.260,00 €
3.370,00 €
2.970,00 €
1.980,00 €



VANTAGE

Individuelle Spezifikation fiir Herr James Bond

Interieur

Sitze
Ausstattungen
Dachhimmel
Ambiente 2
Ambiente 1

Sportsitz Plus

Inspire Sport - Monotone

Black
Onyx Black
Onyx Black

Optionen fur das interieur

Blende der Mittelkonsole
Intarsien untere
Verkleidung

Sitzgurt
Jewellery-Interieurpaket
Nahte

Lenkrad

Intarsien obere Verkleidung

Teppich
Néhte

Gloss Black

Carbon

Black

Satin Dark Chrome
Kontrastnahte
Sportlenkrad

Carbon

Black 600 gsm
Light Argento Metallic

0,00 €
11.220,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00€
0,00 €

0,00 €
2.050,00 €

0,00€
0,00 €

0,00 €
2.600,00 €



VANTAGE

Individuelle Spezifikation fiir Herr James Bond

undefined
undefined
undefined

Die in diesem Konfigurator angefiihrten Preise sind eine unverbindliche Preisempfehlung von Aston Martin, inklusive Steuern. Sie enthalten jedoch keine zusatzlichen Kosten fiir die Zulassung des Fahrzeugs. Die Preise fiir Zubehér sind ohne Montagekosten angegeben. Die Preise knnen

Personalisierung

Kamerasystem 360°-Kamera 0,00€
Parkassistent Aktiver Parkassistent 0,00 €
Audio Audiosystem Bowers & Wilkins 9.110,00 €
Logos Aston Martin Emblem und Schriftzug in Black 1.650,00 €
Chrome

Sitztechnologie Sitzbelliftung 0,00€
Erste-Hilfe-Kasten Erste-Hilfe-Kasten 200,00 €
FuRmatten FuBRmatten 0,00€
Endrohre PIPU 0,00 €
Diffusor Rear Diffuser Inserts - Gloss Black 0,00€
Regenschirm Regenschirm und Halter 400,00 €
Domstrebe unter der Domstrebe unter der Motorhaube in Schwarz 0,00 €
Motorhaube
Gesamtpreis

246.700,00 €

von Zeit zu Zeit geandert werden und stellen kein Angebot von Aston Martin fiir den Verkauf eines Fahrzeugs dar. Aston Martin tibernimmt keine Haftung fiir Informationen oder Preise, die falsch oder ungenau angefiihrt sind.
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Kontakt

Aston Martin Konigsallee
Aston Martin Kénigsallee 4 Steinstralle, 40212, Duesseldorf

Wegbeschreibung


https://www.google.com/maps?q=Aston+Martin+K�nigsallee+4++Steinstra�e,40212,Duesseldorf,+Aston+Martin




